
BYLAW
POŽADAVEK NA BYLAW

___________________________________________________________________________

Kniha 3, Kapitola 21, Články:

Popis změny: 21.2 Klasifikátory Klasifikace
21.3.1 Zrakově postižení střelci klasifikovaní jako VI1 by měli při
střelbě nosit pásku přes oči. Ostatní střelci klasifikovaní jako VI2
nebo VI3 pásku přes oči mít nesmí. Všichni střelci z kategorie VI
jsou rozřazováni zkušenými trénovanými klasifikátory.
Střelci se zrakovým postižením jsou klasifikováni na základě
postupu určeném v Klasifikátorské knize.

21.5.2 Mezinárodní klasifikační karta je v podobě plastové karty
nebo papírového formuláře do doby, než je vydaná plastová karta.

21.6.3.
Invalidní vozík:

● Invalidní vozík jakéhokoliv typu (za předpokladu, že vozík
nemá více než čtyři kola) může být použit za předpokladu,
že odpovídá obecnému popisu slov “invalidní vozík”;

● Žádná část invalidního vozíku nesmí držet či podpírat
střeleckou ruku při střelbě; U sportovců na invalidním
vozíku nesmějí být strany zádové opěry židle na každé
straně delší než polovina šířky těla sportovce, měřeno od
nejvzdálenějšího bodu opěradla.

21.11.4 Na všech soutěžích para lukostřelby jsou pravidla týkající
se čar stejná jako pravidla World Archery s výjimkou:
Každý střelec by měl mít místo minimálně 1,25 metru;
Čáry pro konkrétní soutěže by měly být minimálně 2,60 metru 2,5
metru (nebo 3,90 metru 3,75 metru);
Čáry pro dvojice nebo mix týmy by měly být minimálně 3,75 metru
3,9 metru.

Důvod(y): Některé části pravidel potřebovaly obnovit tak, aby odpovídaly
informacím řečeným jinde, například v Klasifikátorské knize nebo v
Pravidlech.
Žádná z těchto změn nemění ducha pravidel.

___________________________________________________________________________
BYLAW


